
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10523

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 03:21:32

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/01/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/02/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO DE
1.400,00 M² EM ALVENARIA POLIÉDRICACOM ESPESSURA DE 8 cm, CONSTRUÇÃO DE 400,00 M
DE MEIO-FIO COM SARJETA EXECUTADO COM EXTRUSORA(sarjeta de 30x8 cm, meio-fio 15x10
cm x h=23 cm),assentamento de 14 metros cordão boleado de concreto pré-moldado 10x10
cm(altura x largura),fornecimento, assentamento e rejuntamento de 14 m de tubo de concreto
simples PS1 D=600mm ,construção de 04 unidades de caixa de captação de drenagem tipo A (120 x
120x 150 cm),construção de 3,20 m de descida d’água tipo degrau DN 600,construção de 02
unidades de dissipador de energia, padrão DNIT tipo DEB 02,localizadas na estrada rural Morro do
Jatobá que da acesso ao povoado de Perobas no Município de Piracema/MG .
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO
DE 1.400,00 M² EM ALVENARIA POLIÉDRICACOM ESPESSURA DE 8 cm, CONSTRUÇÃO DE
400,00 M DE MEIO-FIO COM SARJETA EXECUTADO COM EXTRUSORA(sarjeta de 30x8 cm, meio-
fio 15x10 cm x h=23 cm),assentamento de 14 metros cordão boleado de concreto pré-moldado
10x10 cm(altura x largura),fornecimento, assentamento e rejuntamento de 14 m de tubo de concreto
simples PS1 D=600mm ,construção de 04 unidades de caixa de captação de drenagem tipo A (120 x
120x 150 cm),construção de 3,20 m de descida d’água tipo degrau DN 600,construção de 02
unidades de dissipador de energia, padrão DNIT tipo DEB 02,localizadas na estrada rural Morro do
Jatobá que da acesso ao povoado de Perobas no Município de Piracema/MG .

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10523/contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-calcamento-de-140000-m-em-alvenaria-poliedricacom-espessura-de-8-cm-construcao-de-40000-m-de-meio-fio-com-sarjeta-executado-com-extrusorasarjeta-de-30x8-cm-meio-fio-15x10-cm-x-h23-cmassentamento-de-14-metros-cordao-boleado-de-concr/


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/01/2021 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 017/2021 Baixar

20/01/2021 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

20/01/2021 00:00:00ATA PROPOSTAS Baixar

20/01/2021 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

20/01/2021 00:00:00PROJETO Baixar

20/01/2021 00:00:00PO Baixar

20/01/2021 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

20/01/2021 00:00:00MC Baixar

20/01/2021 00:00:00CFF Baixar

20/01/2021 00:00:00BDI Baixar

20/01/2021 00:00:00EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO 009-2021-TOMADA DE ... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AAC1B2BD-EC50-DC61-CEAC-1A56C1EAA3BC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A7DACC0A-453D-AC10-8A27-8CC33DB8A4CB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{8D41AD37-A74A-214A-63B0-3BA56EBBE34D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{022ACBAD-6D4C-D02E-DBC4-ED2CC6AB1ACE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C2AEE1D2-C48A-7CE2-AC88-5AD33AAC5B8B}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{2D64CBCE-CD0E-645C-ECDD-425BCCE5B02E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BE6EDED0-16AA-CEB2-B453-AEE6ACAEB3CD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BDDCBC1A-BE8D-ABED-ABA6-E5AC14BADAED}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A474BD3B-ADAE-4AEC-AC48-E1CDE0BA015C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DB25B6DA-BE0B-4825-14AB-A7E6C3A2ABE2}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BB5DACEC-BAAE-615E-BBEC-B2AECBC04A2D}.pdf

